F2
F3F5
F4
F1
ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ СБОРКА И ВОЗМОЖНОСТЬ ДЕМОНТАЖА
Благодаря предварительной установке соединителей на предприятии
процесс крепления на объекте сводится к установке нескольких простых
болтов для стали, что обеспечивает максимальную надежность монтажа.

B
H
B
D D
B
D
H H
D
B
s
dSW
L
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
АРТ. № D B H шт.
[мм] [мм] [мм]
1  RADIAL90 90 65 74 10
2  RADIAL60D 60 55 49 10
3  RADIAL60S 60 55 49 10
АРТ. № D B s шт.
[мм] [мм] [мм]
RADIALKIT90 60 60 6 5
RADIALKIT60 40 51 5 5

MUT 934 шестигранная гайка
ULS125
MUT 934
TBS MAX
 M12 - M16 - 178
болт, гайка и шайбы
заказываются отдельно
(RADBOLT16XXX)
(MUT934)
(ULS17303)
АРТ. № d L SW шт.
[мм] [мм] [мм]
RADBOLT1245 (*) M12 45 19 100
RADBOLT1260 M12 60 24 50
RADBOLT1670 M16 70 24 25
RADBOLT16140 M16 140 24 25
RADBOLT16160 M16 160 24 25
RADBOLT16180 M16 180 24 25
RADBOLT16200 M16 200 24 25
RADBOLT16220 M16 220 24 25
RADBOLT16240 M16 240 24 25
RADBOLT16300 M16 300 24 25
(*) Сталь 10.9 EN ISO 4017.
БОЛТ с полной резьбой - шестигранная головка, сталь 8.8 EN 15048
378  |  RADIAL  |  СИСТЕМЫ ДЛЯ СТЕН, ПАНЕЛЕЙ И ПЕРЕКРЫТИЙ
1 2 3